Горизонтальный
одноступенчатый
центробежный насос
WLT
WLTS
WLTSF
Специалист по «зелёной» гидроэнергетике
Главная цель компании — обеспечение

200-8.5/11
200-10.5/15
2-x полюсные
Графические характеристики
0 70 140 210 280 350 420 490 Q [м³/ч]
140120100806040200
17WLT, WLTS, WLTSF
Габаритно-присоединительные размеры
Модель
Габаритные размеры Установочные размеры
Размеры входного и выходного
фланца
Вес
[кг]
L1  Н  Н1  L2  L3  L7  L9  L5  L4  L8 L6 R D1 D2 D3 n а d1
WLT65-5/1.1  443  240  120  278  100  247  215  100  85  185 95 5 65 145 185 4 45 18 29
WLT80-5/1.5  497  270  130  295  105  264  230  110  90  200 120 5 80 160 200 8 22,5 18 37
Модель
Габаритные размеры Установочные размеры Размеры входного и выходного
фланца
Вес [кг]
L1  Н  Н1  L2  L3 L7 L9 L5 L4 L8 L6 R D1 D2 D3 n а d1
WLTS65-5/1.1  473  240  120  278 100 278 215 100 85 185 95 5 65 145 185 4 45 18 ,33 5
WLTS80-5/1.5  527  270  130  295 105 294 230 110 90 200 120 5 80 160 200 8 22,5 18 41
WLTSF65-5/1.1  490  240  120  278 100 295 215 100 85 185 95 5 65 145 185 4 45 18 ,385
WLTSF80-5/1.5  544  270  130  295 105 311 230 110 90 200 120 5 80 160 200 8 22,5 18 46
WLT/WLTS/WLTSF 65, 80
L2
L3 L4
D

L1
L5
L6 L7
6
8 R
WLTS65-5A/1.1
WLTS65-4/0.55 414
470
240 120 278 100 244 198 100 85 168 90 65 145 185 4 45 18 24,5
240 120 278 100 278 215 100 85 185 95 65 145 185 4 45 18 30
18 WLT, WLTS, WLTSF
Модель
Габаритные размеры Установочные размеры
Вес [кг]
L1 Н Н1 L2 L3 L7 L9 L5 L4 L8 L6 R D1 D2 D3 п а d1
WLT125-5A/3 620 412 212 450 175 311 250 135 150 225 135 6 125 210 250 8 22,5 18 72,5
WLT125-5/4 629 412 212 450 175 318 280 135 150 255 135 6 125 210 250 8 22,5 18 83
 Модель
Габаритные размеры Установочные размеры
Размеры входного и выходного
фланца
Вес [кг]
L1 Н Н1 L2 L3 L7 L9 L5 L4 L8 L6 R D1 D2 D3 n а d1
WLTS125-5A/3 662 412 212 450 175 353 250 135 150 225 135 6 125 210 250 8 22,5 18 79
 WLTS125-5/4 671 412 212 450 175 360 280 135 150 255 135 6 125 210 250 8 22,5 18 90
WLTSF125-5A/3 676 412 212 450 175 367 250 135 150 225 135 6 125 210 250 8 22,5 18 89
WLTSF125-5/4 685 412 212 450 175 374 280 135 150 255 135 6 125 210 250 8 22,5 18 100
Размеры входного и выходного
фланца
WLT/WLTS/WLTSF 125
L3

a
a
L8
L9
L1
L5
L6 L7
8 R
6
19WLT, WLTS, WLTSF
Модель
Габаритные размеры Установочные размеры
Размеры входного и выходного
фланца  Вес [кг]
L1  Н  Н1  L2  L3  L7  L9  L5  L4  L8  L6  R  D1  D2  D3  n  а  d1
WLT100-5/2.2  605  380  180  400  155  296  250  120  135  225  135  6  100  180  220 8  22,5  18 60
WLT100-5A/2.2  605  380  180  400  155  296  250  120  135  225  135  6  100  180  220 8  22,5  18 60
Модель
Габаритные размеры Установочные размеры
Размеры входного и выходного
фланца  Вес
[кг]
L1  Н  Н1  L2  L3  L7  L9  L5  L4  L8  L6  R  D1  D2  D3  п  а  d1
WLTS100-5/2.2  647  380  180  400  155  338  250  120  135  225  135  6  100  180  220 8  22.5 18 66
WLTS100 -5A/2.2  647  380  180  400  155  338  250  120  135  225  135  6  100  180  220 8  22.5 18 66
WLTSF100-5/2.2  664  380  180  400  155  355  250  120  135  225  135  6  100  180  220 8  22.5 18 74
WLTSF100-5A/2.2  664  380  180  400  155  355  250  120  135  225  135  6  100  180  220 8  22.5 18 74
WLT/WLTS/WLTSF 100
L2
n d1
L5L3 L4

8 R
L1
L5
L6 L7
6
L8
L9
n d1
n d1
21WLT, WLTS, WLTSF
Модель
Габаритные размеры Установочные размеры
Размеры входного и выходного
фланца Вес [кг]
L1  Н  Н1  L2  L3  L7  L9  L5 L4 L8 L6 R D1 D2 D3 п а d1
WLT150-6A/5.5  650  462  232  510  195  362  350 150 170 310 135 6 150 240 285 8 22,5 22 108
WLT150 -6/7.5  690  462  232  510  195  362  350 150 170 310 135 6 150 240 285 8 22,5 22 117
Модель
Габаритные размеры Установочные размеры
Размеры входного и
выходного фланца
 Вес [кг]
L1  Н  Н1 L2 L3 L7 L9 L5 L4 L8 L6 R D1 D2 D3 n а 61
WLTS150-6A/5.5  695  462  232 510 195 407 350 150 170 310 135 6 150 240 285 8 22,5 22 123
WLTS150-6/7.5  735  462  232 510 195 407 350 150 170 310 173 6 150 240 285 8 22,5 22 132,5
WLTSF150-6A/5.5  712  462  232 510 195 424 350 150 170 310 135 6 150 240 285 8 22,5 22 135
WLTSF150-6/7.5
752
462
232